
УКРАЇНА
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Про зміну назви дошкільних 
навчальних закладів 
м.Верхньодніпровська

Відповідно до рішень 32 сесії Верхньодніпровської міської ради від 
24.09.2009р. №829-32-У «Про створення Верхньодніпровського комунального 
дошкільного навчального закладу №1 «Чайка», №830-32-У «Про створення 
Верхньодніпровського комунального дошкільного навчального закладу №3 
«Дзвіночок», №831-32-У «Про створення Верхньодніпровського комунального 
дошкільного навчального закладу №4 «Чебурашка», №832-32-У «Про створення 
Верхньодніпровського комунального дошкільного навчального закладу №7 
«Сонечко», №833-32/У «Про створення Верхньодніпровського комунального 
дошкільного навчального закладу №8 «Золота рибка» та у зв’язку із державною 
реєстрацією та виготовленням печаток і штампів юридичних осіб

н а к а з у ю :
1 .Завідуючим дошкільними навчальними закладами

м.Верхпьодніпровська Потєряйко В.Г., Ткаченко Н.В., Полтавець Н.А., Колісник 
Т.В., Шмідт В.А.:

1.1.Внести записи про зміну назви навчальних закладів до трудових 
книжок працівників.

1.2.Здійснити інші заходи, передбачені діючим законодавством, щодо 
діяльності юридичної особи.

2.Методисту РМК Голтвянській Н.М. внести записи про зміну назви до 
трудових книжок завідуючих дошкільними навчальними закладами 
м.Верхньодніпровська.

3.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ
Н А К А З

18 .01.2011 р. м. Верхньодніпровськ № 15

І.В.КОСЕНКО


